Mẫu Đơn ĐKXT theo phương thức 2 - Xét tuyển sử dụng kết quả học tập ở THPT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
ĐẠI HỌC/CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY NĂM 2016

(Theo phương thức sử dụng kết quả học tập ở THPT)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hồng Đức.

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số CMND . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh: . . ./ . . ./ . . . . . . .   Nơi sinh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại liên lạc (để Trường báo tin): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tên trường THPT (học lớp 12): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khu vực: KV1, KV2-NT, KV2, KV3. Đối tượng ưu tiên: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07. (khoanh tròn vào khu vực và đối tượng ưu tiên, nếu có)

Sau khi nghiên cứu và tìm hiểu rõ các quy định về tiêu chí, điều kiện xét tuyển của nhà trường. Tôi đăng ký xét tuyển vào ngành:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mã ngành: (((((((

Tổ hợp môn xét tuyển (ghi rõ 3 môn): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kết quả học tập (điểm trung bình chung năm học) ở các lớp 10, 11 và 12 của các môn thuộc tổ hợp môn xét tuyển:

	              Môn

Lớp
	Điểm TB năm

Môn 1:. . . . . . . . . .
	Điểm TB năm

Môn 2:. . . . . . . . . .
	Điểm TB

Môn 3:. . . . . . . . . .

	Lớp 10

	Lớp 11

	Lớp 12

	Điểm TB

Tổng điểm trung bình 3 năm học của 3 môn:…………….

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	....................., ngày ..... tháng ...... năm 2016

NGƯỜI ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

(Ký, họ tên)

Mẫu Đơn ĐKXT theo phương thức 1 - Xét tuyển sử dụng kết quả thi THPT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Đợt xét tuyển: .............

Họ và tên thí sinh: …………………………………… Giới tính:…………. ….................
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………...…………………......................
	Số báo danh (trong kỳ thi THPT quốc gia):

	Số CMND (như hồ sơ đăng ký dự thi):

	Mã ĐKXT:

	-

	-

	-

	Diện “Ưu tiên xét tuyển”:

	 Đối tượng:

	 Loại giải, huy chương:

Môn đoạt giải: .....................................................................................................................
Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển: ....................................................................................

.................................................................................Số điện thoại: ......................................

Email: ………………………………………………………………………………...

Chế độ ưu tiên: Khu vực tuyển sinh: [image: image1] Đối tượng ưu tiên tuyển sinh: [image: image2]

 INCLUDEPICTURE "http://thuvienphapluat.vn/doc2htm/00305653_files/image002.gif" \* MERGEFORMATINET [image: image3]
Chế độ ưu tiên có thay đổi so với hồ sơ đăng ký dự thi THPT quốc gia: [image: image4]
Đăng ký xét tuyển vào:

	Mã trường
	H
	D
	T
	Tên trường: TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

CÁC NGUYỆN VỌNG ĐĂNG KÝ
(Xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống dưới)
1. Nhóm ngành/Ngành: …….........……. Mã ngành......................................................…
Tổ hợp môn thi dùng để xét tuyển:......................................................................................
2. Nhóm ngành/Ngành: ………........…. Mã ngành.......................................................…
Tổ hợp môn thi dùng để xét tuyển:.....................................................................................

	Có đăng ký xét tuyển vào trường khác:

	Mã trường

	Tên trường: ………………………………………..

	..........., ngày      tháng       năm 2016
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2